АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 апреля 2024 г.         № 181-р

О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО

Александровск от 20.02.2019 №76-р "Об утверждении перечня должностей

сотрудников администрации ЗАТО Александровск, ответственных за

проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных"

В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006

№ 152 «О персональных данных», постановлением Правительства Российской

Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных

на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным

законом «О персональных данных», постановлением администрации ЗАТО

Александровск от 27.05.2015 № 1294«Об утверждении перечня документов,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

учитывая рекомендации, изложенные в письме заместителя Губернатора

Мурманской области от 27.02.2024 № 01/729-АД,

1. Внести в распоряжение администрации ЗАТО Александровск от

20.02.2019 №76-р "Об утверждении перечня должностей сотрудников

администрации ЗАТО Александровск, ответственных за проведение

мероприятий по обезличиванию персональных данных" (далее - Перечень)

изменения:

1.1. Дополнить Перечень пунктом  3 следующего содержания:

"3. Хохлова Алена Викторовна, главный специалист общего отдела

администрации ЗАТО Александровск.".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава ЗАТО Александровск      И.А.Мазитов

http://hghltd.yandex.net/yandbtm?fmode=envelope&keyno=0&l10n=ru&lr=62&mime=doc&sign=cd75b0dfad1a305254f54745b616193c&text=%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D1%8C+%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D0%B6%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%B9+%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9+%D0%B8%D0%BB%D0%B8+%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9+%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B1%D1%8B%2C+%D0%BE%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85+%D0%B7%D0%B0+%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9+%D0%BF%D0%BE+%D0%BE%D0%B1%D0%B5%D0%B7%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8E+%D0%BF%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85+%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85&url=consultantplus%3A//offline/ref%3D54D1E47399C110559EE2148DA2446A596F79B169CB48DBFFACEC651746F9ABA061AB1472F1A497B6X1E4D